



14 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
pplk Adam Dąbrowski

T: 2812
Poznań, 19 listopada 2024 r.

Komunikat Publiczny
Platforma zakupowa OpenNexus

Dotyczy: postępowania na: „Dostawa produktów głęboko mrożonych, dostawa produktów sous vide, dostawa produktów garmazeryjnych chłodzonych” Nr sprawy: 47/z/2024

Szanowni Państwo,

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w związku z tym Zamawiający udziela wyjaśnień - Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ.U poz. 2024 poz. 1320) – zwanej dalej ustawą Pzp. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pytania wpłynęły po terminie ustawowym.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry - chciałbym spytać o takie produkty z zadania nr 1:

- jak dobrze rozumiem stek ma być mięsem surowym w plastrach o grubości ok 3 cm a jaka ma być waga tego plastru ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wagę 200-250 gram, grubość 3 cm, produkt usmażony.

Pytanie nr 2:

- kotlet mielony czy ten wyrób ma być surowy przyprawiony i zamrożony czy po wcześniejszym usmażeniu i zamrożeniu (hamburger tak samo?) i jaka waga ma być takiego jednego kotleta /

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kotleta przyprawionego, usmażonego i zamrożonego o gramaturze 120 g.

Z wyrazami szacunku
/-/ Adam Dąbrowski